Augustini tripliciter valentes 3 flor. Item j ryss papir valent. 8 β \mathcal{L} . Idem dedit j \mathcal{L} ij β \mathcal{L} . in primo anniversario Agnetis Ortenbergin sororis uxoris sue, de quo infra folio 250. Idem dedit j \mathcal{L} \mathcal{L} geltz emptam xx \mathcal{L} \mathcal{L} super domo aciali am Ymbergässli. Nam dicta Agnes 2 \mathcal{L} \mathcal{L} geltz super eadem domo et legavit nobis unam \mathcal{L} \mathcal{L} et magister Johannes aliam. Item ix tractatus Richardi de xij Patriarchis et Archa mistica. Item Augustinum de Verbis Domini dupliciter ij \mathcal{L} \mathcal{L} . Item tractatum de Verbo mirifico dupliciter. Item opera Sermonum beati Augustini tripliciter valent. 6 \mathcal{L} \mathcal{L} . Idem totam Logicam Aristotelis cum commento dupliciter valentem ij flor. Item ij om rubei vini pro offertorio valent. j \mathcal{L} \mathcal{L} 1495. Idem dedit j flor. 1496. Item Margaritam poeticam dupliciter valentem j flor. Item Franciscum de Petrarcha dupliciter valentem ij \mathcal{L} \mathcal{L} . Idem dedit Summam virtutum et vitiorum Guilhelmi tripliciter valentem 3 flor. Item opera beati Anselmi quadrupliciter valent. 2 \mathcal{L} \mathcal{L} . Item Collationes Patrum quadrupliciter valentes 2 \mathcal{L} . Item dedit xij libellos in vulgari dictos Speculum peccatorum pro fratribus laicis valentes 3 \mathcal{L} \mathcal{L} . Item dedit Quingenas beati Augustini super Psalterio valentes xxx β \mathcal{L} 1497. Item libellum de Triplici vita 6 β \mathcal{L} . Idem dedit libellum de Triplici vita Marsilii Florentini tripliciter valentem 18 β \mathcal{L} anno 1498. Idem dedit primas duas partes Hugonis Cardinalis super Bibliam valentem 4 flor. anno domini 1499. Item Summam virtutum et vitiorum dupliciter valentem 2 flor. Item 1 \mathcal{L} \mathcal{L} et ipse ac Hamelburg dederunt totum Corpus juris canonici sub parva forma per eosdem impressum, valens 3 flor. Item dedit terciam partem Hugonis super Libros Sapinales valentem j flor. Item dedit j schruffen et spinnel cellerario ad levanda vasa valent. j flor. 1500. Idem dedit quartam partem Hugonis Cardinalis super Prophetas Esaiam et Hieremiam 1501 valentem ij flor. Idem dedit 5tam 6tam et nonam partes Postille Hugonis anno 1503. Item prefati duo impressores et magister Johannes Froben de Hamelburg dederunt Postillam Lyre cum glossa ordinaria super Bibliam in 6 partibus valentem 7 flor. Anno 1502. Idem dederunt Postillam Hugonis Cardinalis super Bibliam in sex partibus valentem 8 flor. anno 1506. Idem solvit unam fenestram in stuba censitarum pro qua exposuit 2 \mathcal{L} j β anno 1503. Item dedit Margaritam poeticam valentem j flor. 1504. Idem dedit 3 flor. pro tribus pitanciis divisim usque ad annum 1509. Item j g. pro pitancia propter dedicationem summi altaris anno 1510. Item librum der Selen Paradis Doctoris Johannis Keyzersperg in vulgari fratribus pro quo exposuit j flor. eodem anno. Item 5 testones pro pitancia conventui et hospitibus anno 1512. Item totum Corpus juris cannonici impressum valentem 5 flor. donaverunt magister Jo. Amerbach et magister Johannes Froben eodem anno. Item (hier endet der Eintrag).